
 Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace 

Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1, IČ: 62331248, tel.: 596 811 239, 739 229 738 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Výzva k podání nabídek 

 
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace, zastoupena Mgr. Janem 
Šebestou vyzývá k podání nabídek. 
 

Název zakázky: Oprava havarijního stavu podlahy ve školní kuchyni 

Předmět zakázky (služba/ 
dodávka/stavební práce): 

stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky: 10. 6. 2025 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Jan Šebesta, ředitel 
tel.: 734 151 137 
email: jan.sebesta@zsmk.eu 

IČ zadavatele: 62331248 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data ukončení 
příjmu, vč. času): 

18. 6. 2025, 14.00 

Místo pro podání nabídky: 
sekretariát Základní školy Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, 
příspěvková organizace, se sídlem Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 
Havířov 1 

Popis předmětu zakázky: 

Komplexní oprava podlahy ve školní kuchyni. 

• Odpojení a výnos veškerých kuchyňských strojů. 

• Vybourání stávající podlahy. 

• Odvoz suti. 

• Provedení nové hydroizolace. 

• Vylití cementové podlahy, vybroušení do spádu. 

• Položení nové epoxidové podlahy vhodné do mokrých prostor. 

• Přinesení, ustavení a zapojení veškerých kuchyňských strojů. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

710.743,80 Kč bez DPH, 860.000 Kč s DPH 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel umožní všem zájemcům, kteří mají zájem na podání nabídky, 

společnou prohlídku místa plnění. 

 

Zájemci o účast na prohlídce místa plnění se musí dostavit dne 12. 6. 2025 

v době od 8 do 10 hodin do sídla zadavatele. 

 

Prohlídky místa plnění se mají právo zúčastnit max. 2 zástupci každého 

zájemce, přičemž přítomní zástupci zájemců svou účast potvrdí svým podpisem 

v listině přítomných. 

Žádost o vysvětlení 
podmínek zadávacího 
řízení: 

Žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení musí být písemně (e-mail, 

datová schránka, pošta) doručena zadavateli ve lhůtě alespoň 2 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení 
doručena včas. 



Lhůta dodání (zpracování 
zakázky, časový 
harmonogram plnění, 
doba trvání zakázky): 

• Zakázka musí být realizována najednou. 

• Předpokládaný termín zahájení plnění (účinnost smlouvy): 1. 7. 2025 (po 
zveřejnění smlouvy v registru smluv a po schválení financování této veřejné 
zakázky Zastupitelstvem města Havířova, které proběhne dne 23. 6. 2025). 

• Termín dokončení: do 31. 7. 2025. 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem bude: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH (100 %). 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Jako vítěz zadávacího řízení bude určena nabídka, která splní požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci a bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
včetně DPH. 

Kvalifikace: 

• Základní způsobilost v rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) – čestné prohlášení ne starší 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 

• Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění), 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

Jazyk: Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailovou adresu. 
Uchazeč v nabídce předloží vlastní návrh smlouvy, ve kterém je povinen 
zapracovat tyto požadavky zadavatele: 
a) Identifikační údaje uchazeče 
b) popis předmětu plnění ve shora uvedeném rozsahu 
c) Cena v Kč v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH 

(v případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede uchazeč u sazby DPH a 
DPH v Kč poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu včetně DPH 
uvede shodnou) 

d) Cena obsahuje veškeré nutné náklady potřebné k realizaci předmětu 
zakázky včetně všech nákladů souvisejících, nebude se v průběhu 
realizace měnit a je tedy nejvýše přípustná.  

e) Termín dokončení nejpozději do 31. 7. 2025. 
f) Záruka min. 12 měsíců, uchazeč může nabídnout i delší záruku, která 

nebude předmětem hodnocení. 
g) Platba za předmět plnění bude realizována bezhotovostním převodem na 

základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 
úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

h) Zálohové platby nejsou stanoveny. Splatnost faktury bude 30 dnů. 
Dodavatel po splnění předmětu veřejné zakázky vystaví fakturu 
s podrobným výpisem jednotlivých položek v jednom vyhotovení. 

i) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly zakázky, z jehož financí je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 499/ 2004 Sb.), Zákon o účetnictví 
č. 563/1991 Sb., zákon č. 235/ 2004 Sb. O dani z přidané hodnoty). 

j) Smlouva nabude platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv nebo dnem doručení oznámení zadavatele 



dodavateli o schválení financování této veřejné zakázky 
Zastupitelstvem města Havířova, podle toho, která skutečnost nastane 
později. V případě, že oznámení o schválení financování této veřejné 
zakázky Zastupitelstvem města Havířova nebude dodavateli doručeno 
do 27. 6. 2025, pozbude smlouva k 30. 6. 2025 platnosti. 

 
Zadavatel nepřipouští změnu shora uvedených obchodních a platebních 
podmínek. 

Obsah nabídky: 

Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty: 

• originál návrhu smlouvy vlastnoručně podepsaný oprávněným zástupcem 
uchazeče v jednom vyhotovení, 

• originál čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
vlastnoručně podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče, 

• doklad o oprávnění k podnikání (kopie – nemusí být ověřená), 

• případnou plnou moc či pověření pro osobu(y) podepisující za uchazeče, 
pokud doklady nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče. 

Nabídku uchazeč podá v jednom vyhotovení. 

Způsob podání nabídek: 

V listinné podobě prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní 

služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobním předáním 

v místě pro podání nabídek v době od 8 h do 14 h. 

Označení obálky 
s nabídkou: 

• Adresa odesílatele (uchazeče) 

• Adresa zadavatele 

• název zakázky: Oprava havarijního stavu podlahy ve školní kuchyni 

• upozornění: NEOTVÍRAT 

Nabídky budou v zalepené obálce opatřené razítkem, případně podpisem, na 
přelepu. 

Další podmínky 
zadávacího řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) otevřít, posoudit a hodnotit nabídky bez přítomnosti uchazečů 
b) změnit nebo doplnit podmínky zadání 
c) zadávací řízení do podpisu smlouvy doplnit/zrušit bez udání důvodu, 

případně veškeré přijaté nabídky odmítnout 
d) nevrátit předložené nabídky 
e) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí 
f) vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení z důvodů uvedených v ust. § 48 a 

48a zákona 
g) jednat s uchazečem před uzavřením smlouvy o doplnění dalších 

zpřesňujících ustanovení, která však nebudou v žádném případě měnit 
základní podstatné náležitosti smlouvy, kterými jsou předmět plnění, termín, 
místo plnění, cena předmětu plnění a další ustanovení uvedená 
v zadávacích podmínkách. 

h) zveřejnit smlouvu s vybraným zájemcem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Informace o výsledku zadávacího řízení sdělí zadavatel všem uchazečům, 
jejichž včas podaná nabídka nebyla vyřazena při posuzování úplnosti. 

 
 

 
 

V Havířově dne  10. 6. 2025                …………………………… 
Mgr. Jan Šebesta, ředitel 


